1

RESOLUÇÃO Nº 221/2023

Dispõe sobre o cronograma de reuniões ordinárias do
colegiado em 2024.

O CONSELHO MUNICIPAL DO DIREITO DA CRIANÇA E ADOLESCENTE – CMDCA DE SÃO JOSÉ DOS
CAMPOS-SP, no uso das suas atribuições, em reunião ordinária realizada no dia 19/12/2023, RESOLVE:

Art. 1º - Publicar o cronograma de reuniões ordinárias do colegiado em 2024.

MÊS DIA
08h30 às 11h

DIA
08h30 às 11h

JANEIRO RECESSO 31

FEVEREIRO XXXXXXXXXXXX 20

MARÇO 05 26

ABRIL 09 23

MAIO 07 21

JUNHO 04 18

JULHO 02 23

AGOSTO 06 20

SETEMBRO 10 24

OUTUBRO 08 22

NOVEMBRO 05 19

DEZEMBRO 03 17

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

São José dos Campos, 19 de dezembro de 2023.

Original assinado por

Edna Gomes Silva
Coordenadora do Colegiado do CMDCA